
Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex

DRINTEX ADAPTÉR IG/BSPP - DIN 11851 - AISI 316
přechodka DN 15 až 50, PN 40 Bar
Kód produktu: 32459



Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez AISI 304
Materiál těsnění: --
Norma výrobku: DIN 11851
Médium: Potravinářské tekutiny, chemické látky
Použití produktu: Závitová přechodka oblého závitu RD v kompletu s DRINTEX MATKA
Zkrácená poznámka: Další rozměry DN dle poptávky.

DRINTEX MATKA není součástí výrobku, viz související produkt.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN15IG-AG1/2-97
15 mm
RD34x1/6"
AG 1/2"
PN 40 bar
ks
312,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN20IG-AG3/4-97
20 mm
RD44x1/6"
AG 3/4"
PN 40 bar
ks
365,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25IG-AG1-97
25 mm
RD52x1/6"
AG 1"
PN 40 bar
ks
423,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32IG-AG5/4-97
32 mm
RD58x1/6"
AG 5/4"
PN 40 bar
ks
568,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40IG-AG6/4-97
40 mm



RD65x1/6"
AG 6/4"
PN 40 bar
ks
614,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50IG-AG2-97
50 mm
RD78x1/6"
AG 2"
PN 40 bar
ks
774,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	DRINTEX ADAPTÉR IG/BSPP - DIN 11851 - AISI 316 přechodka DN 15 až 50, PN 40 Bar
	Varianty zboží


